

〈7月分物資〉

食品名	原材料名表示	原材料内訳	アレルギーの 種類	コンタミ有 の食品
国産ぶどうゼリー(鉄・Ca)	糖類(果糖ぶどう糖液糖)	とうもろこし	－	
(セレクトデザート)		ばれいしょ		
		甘しょ		
	糖類(砂糖)	さとうきび	－	
		てん菜		
	ぶどう果汁	ぶどう	－	
	乳酸Ca	乳酸カルシウム	－	
	ゲル化剤(増粘多糖類)	ローカストビーンガム	－	
		カラギーナン		
		グァーガム		
		キサンタンガム		
		コンニャクイモ抽出物		
	酸味料	クエン酸	－	
		クエン酸三ナトリウム		
	香料	香料	－	
	着色料(クチナシ、紅麹)	クチナシ青色素	－	
		ベニコウジ色素		
	クエン酸鉄Na	クエン酸第一鉄ナトリウム	－	
	水		－	
学給用カスタードプリン	液卵		卵	
(セレクトデザート)	砂糖			
	生乳		乳	
	カラメルソース			
	乳製品			
		脱脂粉乳	乳	
		加糖練乳	乳	
		乳製品乳酸菌飲料	乳	
	卵黄		卵	
	植物油脂			
	デキストリン			
	乳化剤			
		ショ糖脂肪酸エステル		
		グリセリン脂肪酸エステル		
	香料			
	増粘多糖類			
		ペクチン		
		カロブビーンガム		

お米で国産もののタルト (セレクトデザート)	砂糖(国内製造)	さとうきび、甜菜		
	豆乳	大豆	大豆	
	米粉(国産)	うるち米		
	ももピューレー(国産もも)	白もも、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖	もも	
	砂糖・ぶどう糖果糖液糖	とうもろこし、さとうきび、甜菜		
	ショートニング	バーム油、バーム短油、調理油:大豆油(たん白質100%未満)、とうもろこし油		
	コーンフラワー	とうもろこし		
	水溶性食物繊維	とうもろこし		
	植物油	菜種油、米油		
	水あめ	とうもろこし		
	大豆粉	大豆	大豆	
	こんにやく加工品	デキストリン、こんにやく加工品、寒天		
	水			
	加工デンプン	加工デンプン		
	炭酸Ca	炭酸カルシウム		
	ゲル化剤(増粘多糖類)	タマリンドガム		
		ジェランガム		
	酸味料	クエン酸		
		クエン酸ナトリウム		
	乳化剤	グリセリンエステル		
		ショ糖エステル		
		プロピレングリコールエステル		
		ソルビタンエステル		
	膨脹剤	炭酸水素ナトリウム		
		グルコノデルタラクトン		
		炭酸カルシウム		
		フマル酸		
	ビタミンC	アスコルビン酸		
	ピロリン酸第二鉄	ピロリン酸第二鉄		
	増粘剤(キサンタンガム)	キサンタンガム		
	酸化防止剤(ビタミンC)	アスコルビン酸		
	紅麴色素	紅麴色素		
	香料	ピーチフレーバー		
GK星ちらし蒲鉾	魚肉	スケソウタラ		小麦
	うらごし南瓜	南瓜		大豆
	加工澱粉	タピオカ		
	馬鈴薯澱粉	馬鈴薯		
	砂糖	さとうきび・甜菜		
	発酵調味料	糖類		
		米		
		醸造アルコール		
		たん白加水分解物		
		食塩		
	食塩	海水		
	加工油脂	還元水飴、なたね油		
鶏卵	鶏卵	鶏卵	卵	
ストレート100%	りんご	りんご	りんご	
リンゴジュース	酸化防止剤(VC)	とうもろこし		
マグロ角切り	マグロ	キハダマグロ		
業務用そうめん	小麦粉		小麦	
	食塩			